
14634 EHAA - 2005eko uztailak 29, ostirala N.º 144 ZK. BOPV - viernes 29 de julio de 2005

4041

AGINDUA, 2005eko ekainaren 30ekoa, Etxebizitza
eta Gizarte Gaietako sailburuarena, Etxebizitza eta
Gizarte Gaietako Sailean hutsik dagoen lanpostu bat
izendapen askez betetzeko deialdia betetzeke uzten
duena.

Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko
6/1989 Legeko 46.2.c) artikuluan eta Etxebizitza eta
Gizarte Gaietako Sailean hutsik dagoen lanpostu bat
izendapen askez betetzeko deialdia iragartzeari buruz-
ko Etxebizitza eta Gizarte Gaietako sailburuaren
2001eko abenduaren 12ko Aginduak (2001eko aben-
duaren 19ko EHAA, 244. zenbakikoan) laugarren oi-
narrian ezarritakoaren arabera, honako hau

XEDATU DUT:

Lehenengoa.– Etxebizitza eta Gizarte Gaietako
Etxebizitza Sailburuordetzan goi-kargudunaren idazka-
ri lanposturako (1001 kodea eta 167 zenbakiko dota-
zioa, C/D taldea, 18. maila) deialdia betetzeke uztea.

Bigarrena.– Administrazioko bidea amaitzen du
agindu honek, eta horren kontra aukerako berraztertze-
ko errekurtsoa aurkez dakioke agindua eman duen or-
gano berari, jakinarazten den egunetik harako hilabe-
teko epean. Administrazioarekiko auzi-errekurtsoa ere
aurkeztu ahal izango da Administrazioarekiko Auzie-
tako Epaitegian, agindu hau Euskal Herriko Agintari-
tzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren bihara-
munetik aurrera bi hilabeteko epearen barruan.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko ekainaren 30a.

Etxebizitza eta Gizarte Gaietako sailburua,
JAVIER MADRAZO LAVÍN.

4041

ORDEN de 30 de junio de 2005, del Consejero de Vi-
vienda y Asuntos Sociales, por la que se declara de-
sierta la convocatoria para la provisión, por el siste-
ma de libre designación, de un puesto de Secretaria
de Alto Cargo del Departamento de Vivienda y
Asuntos Sociales.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo
46.2.c de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función
Pública Vasca, y en la base cuarta de la Orden de 12 de
diciembre de 2001 (BOPV n.º 244, de 19 de diciem-
bre) del Consejero de Vivienda y Asuntos Sociales, por
la que se anunciaba convocatoria pública para la provi-
sión por el sistema de libre designación, de un puesto
de trabajo de este Departamento.

DISPONGO:

Primero.– Declarar desierta la convocatoria de la
plaza Secretaria de Alto Cargo, Grupo C/D, nivel 18,
código 1001/167, en la Viceconsejería de Vivienda del
Departamento de Vivienda y Asuntos Sociales. 

Segundo.– Contra la presente Orden, que agota la
vía administrativa, podrá interponerse recurso potesta-
tivo de reposición ante el mismo órgano que lo hubie-
ra dictado en el plazo de un mes a partir de la notifi-
cación o recurso contencioso-administrativo ante el Juz-
gado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de
dos meses a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Orden en el Boletín Oficial del País Vas-
co.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de junio de 2005.

El Consejero de Vivienda y Asuntos Sociales,
JAVIER MADRAZO LAVÍN.
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

4042

EBAZPENA, 2005eko uztailaren 15ekoa, Langileria-
ren Kudeaketa zuzendariarena, Euskal Autonomia
Erkidegoko Musika eta Arte Eszenikoko Irakasleen
Kidegoan sartzeko hautatze-prozesuak gainditu di-
tuzten izangaien zerrendak argitara ematen dituena.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburua-
ren 2005eko otsailaren 3ko Aginduak Euskal Auto-
nomia Erkidegoko Musika eta Arte Eszenikoko ira-
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

4042

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2005, de la Directo-
ra de Gestión de Personal, por la que se hacen pú-
blicas las listas de aspirantes que han superado los
procesos selectivos para el ingreso en el cuerpo de
Profesores/as de Música y Artes Escénicas de la Co-
munidad Autónoma del País Vasco.

Por Orden de 3 de febrero de 2005, de la Conseje-
ra de Educación, Universidades e Investigación, se con-
vocaron pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo



EHAA - 2005eko uztailak 29, ostirala N.º 144 ZK. BOPV - viernes 29 de julio de 2005 14635
kasleen kidegoan sartzeko hautatze-probetarako deia
egin zuen.

Ezarritako jarduera guztiak gauzatu direnez, eta hau-
taketa-batzordeak hautatutako izangaien zerrenda aur-
keztu duenez, bidezko da zerrenda hori argitaratzea.

Horiek horrela, honako hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– I. eranskinean argitaratzea Euskal Au-
tonomia Erkidegoko Musika eta Arte Eszenikoko Ira-
kasleen Kidegoan sartzeko hautatze-probak gainditu di-
tuzten oposiziogileen zerrenda, oposiziogileak espezia-
litateka banatuz eta ateratako guztizko puntuazioaren
arabera ordenatuz.

Bigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egu-
netik kontatzen hasita, hogei egun naturaleko epea ire-
kitzea, lehen atalean hautatutakotzat jo diren izangaiek
Hezkuntzako lurralde-ordezkaritzetan aurkez ditzaten
2005eko otsailaren 3ko Aginduaren hamabigarren oi-
narriaren lehen atalean zerrendatzen diren dokumen-
tuak. Ezarritako epearen barruan agiri horiek aurkeztu
ez dituztenak, edo agiri horien azterketaren arabera,
Aginduaren bigarren oinarrian adierazitako baldintze-
tariko bat betetzen ez dutenak, ezin izango dira prak-
tiketako funtzionario izendatu, eta haien jarduerak ba-
liorik gabe geratuko dira; edonola ere, erantzukizuna
izan dezakete hasierako eskabidea faltsutzeagatik.

Hirugarrena.– Aurreko ataletan aipatutako zerren-
dak erakustea Hezkuntzako lurralde-ordezkaritzetan,
eta Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa Sailaren web
orrialdean: http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net.

Laugarrena.– Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerke-
ta Sailak dagokion garaian izendatuko ditu hautatuta-
ko izangaiak praktiketako funtzionario.

Bosgarrena.– Ebazpen honen aurka, gora jotzeko
errekurtsoa aurkez diezaiokete interesatuek Hezkuntza,
Unibertsitate eta Ikerketa sailburuari, hilabeteko epean,
Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian
argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2005eko uztailaren 15a.

Langileriaren Kudeaketa zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.
de Profesores/as de Música y Artes Escénicas de la Co-
munidad Autónoma del País Vasco.

Desarrolladas todas las actuaciones establecidas y ele-
vadas por la Comisión de Selección las listas de aspi-
rantes seleccionados/as, procede hacer pública la rela-
ción de los/as mismos/as.

Por ello,

RESUELVO:

Primero.– Hacer públicas, en el anexo I, las listas
de opositores/as que han superado las pruebas selecti-
vas para el ingreso en en el cuerpo de Profesores/as de
Música y Artes Escénicas de la Comunidad Autónoma
Vasca, distribuyéndolos por especialidad, y ordenándo-
los según la puntuación total obtenida.

Segundo.– Abrir un plazo de veinte días naturales a
contar desde el día siguiente al de la publicación de es-
ta Resolución en el Boletín Oficial del País Vasco, pa-
ra que los/as aspirantes declarados/as seleccionados/as en
el apartado primero presenten los documentos enume-
rados en la base decimosegunda de la Orden de 3 de fe-
brero de 2005 en las Delegaciones Territoriales de Edu-
cación. Quienes dentro del plazo fijado no presenten la
documentación señalada o del examen de la misma se
dedujera que carecen de alguno de los requisitos seña-
lados en la base segunda de la citada Orden, no podrán
ser nombrados/as funcionarios/as en prácticas y queda-
rán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la respon-
sabilidad en que hubieren incurrido por falsedad en la
solicitud inicial.

Tercero.– Exponer las listas a las que se refieren los
apartados anteriores en las Delegaciones Territoriales de
Educación, así como en página web del Departamento
de Educación, Universidades e Investigación
http://www.hezkuntza.ejgv.euskadi.net.

Cuarto.– Por el Departamento de Educación, Uni-
versidades e Investigación se procederá oportunamen-
te al nombramiento de funcionarios en prácticas de los
aspirantes seleccionados.

Quinto.– Contra la presente Resolución los intere-
sados podrán interponer recurso de alzada, ante el Con-
sejero de Educación, Universidades e Investigación en
el plazo de un mes a partir del día siguiente a su pu-
blicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de julio de 2005.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.



14636 EHAA - 2005eko uztailak 29, ostirala N.º 144 ZK. BOPV - viernes 29 de julio de 2005
I. ERANSKINA / ANEXO I

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: PIANOA/PIANO
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

30555958K Duque Mendieta Belen 2HE - PL2 08.6667

34088318H Guerrero Langara Junkal 2HE - PL2 08.4067

78866989N Uriguen Arribalzaga Miriam 2HE - PL2 08.3050

44134556V Aramendi Inchauspe Loreto 2HE - PL2 07.4233

30669860G Villate Olamendi Maite 2HE - PL2 06.5523

72494915L Mendoza Rodríguez Arkaitz 2HE - PL2 06.4750

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: BIOLINA/VIOLÍN
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

30653179K Agudo Alonso Ainhoa 2HE - PL2 08.2947

34095192S Lizaso Pellejero M. Aranzazu 2HE - PL2 07.3905

72392410W Bustamante Munilla Miren 1HE - PL1 06.2455

30579480Z Lagos Hernández Iñaki 1HE - PL1 05.6315

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: GITARRA/GUITARRA
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

14594945L Gutiérrez Ortega Sylvia 2HE - PL2 07.2167

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: BIOLA/VIOLA
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

30640803L Gutiérrez Torre Rosa 2HE - PL2 06.7431

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: ZEHAR-FLAUTA / FLAUTA TRAVESERA
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

30685790H Piris Zulueta Mikel 2HE - PL2 07.8242

30651688W Sarralde Díaz Aitor 1HE - PL1 06.2303



EHAA - 2005eko uztailak 29, ostirala N.º 144 ZK. BOPV - viernes 29 de julio de 2005 14637
MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: OBOEA/OBOE
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

78888441M Barona Ruiz Aintzane 1HE - PL1 06.2972

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: KLARINETEA/CLARINETE
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

20176081K Cortes Escalante Mikel 2HE - PL2 08.4177

18593558J Asurmendi Tellería María del Puy 1HE - PL1 07.0126

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: TRONPA/TROMPA
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

X1636573P Augustyniak Joanna 1HE - PL1 05.5093

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: KANTUA/CANTO
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

72476003J Merzero Moreno Ainhoa 1HE - PL1 07.6977

30592365L Saitua Iribar Olatz 1HE - PL1 06.4833

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: PERKUSIOA/PERCUSIÓN
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

14700113P Gallardo Mayo Jesús Manuel 1HE - PL1 06.9972

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: MUSIKAREN HISTORIA / HISTORIA DE LA MÚSICA
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

72573841D García Beltrán de Guevara Miryam 2HE - PL2 07.2400

MAILA/CUERPO: MUSIKA ETA ARTE ESZENIKOKO IRAKASLEAK
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPEZIALITATEA/ESPECIALIDAD: MUSIKA-HIZKUNTZA / LENGUAJE MUSICAL
TXANDA/TURNO: IREKIA/LIBRE

44136296D Ugalde Álvarez M.ª Eva 2HE - PL2 08.7361

44141707S Eguiburu Fernández de Arroyabe Olatz 2HE - PL2 08.4408


